## Câmara Municipal de Barão do Triunfo ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PORTARIA N° 02, DE 05 DE JANEIRO DE 2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barão do Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, **NOMEIA** como responsável pela publicação dos atos oficiais e normativos no mural da Câmara Municipal de Barão do Triunfo a servidora **SOLANGE SEMENSATTO AMENGUAL.** 

Barão do Triunfo, 05 de janeiro de 2015.

## MARCOS CESAR GARCIA

Presidente da Câmara

Registra-se e publica-se: